
146

Na podlagi 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/93, 30/98), 22. člena Zakona o finan-
ciranju občin (Uradni list RS, št. 80/94, 56/98, 59/99, 61/99, 
89/99), Odloka o odvajanju in čiščenju komunalnih in padavin-
skih voda na območju občine Rače–Fram (MUV 15/00) ter 7. 
in 16. člen Statuta občine Rače–Fram (MUV12/99 in 18/00) je 
občinski svet občine Rače–Fram na svoji 22.redni seji, dne 3. 
maja 2005, sprejel

S K L E P 
o določitvi cene čiščenja in odvajanja 

odpadnih voda na območju 
občine Rače–Fram 

1. člen
S tem sklepom se daje soglasje k uvedbi cene čiščenja in od-

vajanja odpadnih voda na območju občine Rače–Fram in sicer v 
predlagani višini:

I.
- za gospodinjstvo
čiščenje 32,40SIT/m3

DDV 8,5% 2,75 SIT/m3

------------------------------------------------
Končna cena 35,15 SIT/m3 

- za gospodarstvo
čiščenje 64,80 SIT/m3

DDV 8,5% 5,51 SIT/m3

------------------------------------------------
Končna cena 70,31 SIT/m3

 
II.
- za gospodinjstvo
odvajanje 72, 58 SIT/m3

DDV 8,5% 6,17 SIT/m3

------------------------------------------------
Končna cena 78,75 SIT/m3 

- za gospodarstvo
odvajanje 117,94 SIT/m3

DDV 8,5% 10,02 SIT/m3

-----------------------------------------------
Končna cena 127,96 SIT/m3

2. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in se za-

čne uporabljati s 1. 7. 2005.

Številka: 062-02/209-2005 Župan
Datum: 4. maj 2005 Branko Ledinek, s. r.


